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201 CD AIN 01 GELIN MORGANE (00109749)

202 CD AISNE 02 MAQUA J ESSICA (00203818)

203 CD ALLIER 03 BOULINGUEZ CYNTHIA (06385171)

204 CD ALPES HTE PROVENCE 04 GINIER SANDRINE (00401446)

205 CD HAUTES ALPES 05 ISTRIA MARIE FRANCE (00568218)

206 CD ALPES MARITIMES 06 KOZOHORSKY CÉCILE (08509448)

207 CD ALPES MARITIMES 06 DJABRI NADIA (00603473)

208 CD ARDECHE 07 TEISSONNIERE JULIA (02600152)

209 CD ARDENNES 08 TAEREA NANCY (00809513)

210 CD ARIEGE O9 BEDEL MARION (00915451)

211 CD AUBE 10 HAUSS GAELLE (01001209)

212 CD AUDE 11 ESTEVE ELODIE (01137794)

213 CD AVEYRON 12 POUGET CARINE (01211545)

214 CD BOUCHES du RHONE 13 RANDRIANARIZAFY VERONIQUE (01308133)

215 CD CALVADOS 14 HUREL VAN ESSA (01401493)

216 CD CANTAL 15 FELGINES MATHILDE (01511394)

217 CD CHARENTE 16 POULLAIN MARTINE (01602157)

218 CD CHARENTE MARITIME 17 PARMENTIER ELISA (01701996)

219 CD CHER 18 BRUNET VERONIQUE (01800592)

220 CD CORREZE 19 CHASTAN ET CYNTHIA (06393806)

221 CD COTE D'OR 21 ROSAND JULIE (02123111)

222 CD COTES D'ARMOR 22 FRIGARA DAISY (02230016)

223 CD CREUSE 23 CAMPOS MÉLODIE (02350058)

224 CD DORDOGNE 24 DESMAISON MÉLISSA (02412777)

225 CD DOUBS 25 FRANQUIN NATHALIE (02503013)

226 CD DROME 26 SAINT DENIS CINDY (08425623)

227 CD DROME 26 DURAND MARYSE (02602891)

228 CD EURE 27 MONTHE MARION (O7608347)

229 CD EURE ET LOIR 28 GERBRON VIRGINIE (02805815)

230 CD FINISTERE 29 BOURRIAUD CAROLINE (02907463)

231 CD GARD 30 ESCODA LÉA (03088825)

232 CD HTE GARONNE 31 RATHBERGER JENNY (03128040)

233 CD HTE GARONNE 31 VIGNERES EMILIE (03193688)

234 CD GERS 32 LADOUES MANON (03211095)

235 CD GIRONDE 33 DAUG I ERAS CLAI RE-FANON (03334554)

236 CD HERAULT 34 BARTHE ARLETTE (03402437)

237 CD HERAULT 34 HERLEM SAN DRI N E (03409483)

238 CD ILLE ET VILAINE 35 GAUTIER MARINA (03502257)

239 CD INDRE 36 GRANGENEUVE NATHALIE (03601637)

240 CD INDRE ET LOIRE 37 BUHERNE ELODIE (03706894)

241 CD ISERE 38 ROMUALD FREDERIQUE (03806386)

242 CD JURA 39 ROUSSELOT-EMART GAELLE (03901314)



243 CD LANDES 40 GARDESSE EMILIE (04005768)

244 CD LOIR ET CHER 41 COUSIN EMILIE (04105214)
245 CD LOIRE 42 CEGARRA MARYLINE (04209083)

246 CD HAUTE LOIRE 43 ALLARY CORINNE (04301932)

247 CD LOIRE ATLANTIQUE 44 GAUTHIER CÉLINE (04407796)

248 CD LOIRET 45 BEFFARA CHRISTELLE (04501340)

249 CD LOT 46 BORN ES ALEXAN DRA (04600778)

250 CD LOT ET GARONNE 47 LESCOMBE CAROLE (04708775)

251 CD LOZERE 48 ROUVIER CARINE (04833082)

252 CD MAINE ET LOIRE 49 TAIRIO TOREA (98703948)

253 CD MANCHE 50 GOUTTE SONIA (05011162)

254 CD MARNE 51 ISTER VANESSA (05101603)

255 CD HAUTE MARNE 52 NOEL SARAH (05200469)

256 CD MAYENNE 53 THIBAU DEAU VAN ESSA (05305191)

257 CD MEURTHE ET MOSELLE 54 DA SILVA NADIA (00803108)

258 CD MEUSE 55 CLEMENT MONIQUE (05501248)

259 CD MORBIHAN 56 POPLIN SYLVIE (05667037)

260 CD MORBIHAN 56 BOUGET TATIANA (05662003)

261 CD MOSELLE 57 GRONDIN SANDRINE (05705989)

262 CD NIEVRE 58 MICHOT CHRISTELLE (05800824)

263 CD NORD 59 POINSOT SANDRINE (05931831)

264 CD OISE 60 POUGET SANDRA (06005969)

265 CD ORNE 61 PITET MARINA (06107471)

266 CD PAS DE CALAIS 62 CROGIEZ SYLVIA (06206000)

267 CD PUY de DOME 63 TAMEN OCEANE (06411132)

268 CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 THIERRY PATRICIA (06412137)

269 CD HAUTES PYRENEES 65 COLLADO SANDRA (06504557)

270 CD PYRENEES ORIENTALES 66 ROUSSEAU PASCALE (06600431)

271 CD BAS-RHIN 67 RIBAUD MARIE (06802047)

272 CD HAUT-RHIN 68 JIMENEZ MÉLODY (O6802664)

273 CD RHONE 69 DENAUD VANESSA (02122804)

274 CD HAUTE SAONE 70 PY SYLVIA (07000796)

275 CD SAONE ET LOIRE 71 NADAN VALÉRIE (02124736)

276 CD SARTHE 72 CHEVEREAU ELODIE (07204213)

277 CD SAVOIE 73 PERRIER ROSSET JULIETTE (07305967)

278 CD HAUTE SAVOIE 74 PASINI ESTELLE (07408936)

279 CD COMITE DE PARIS 75 CASTOR JOSETTE (09100788)

280 CD SEINE MARITIME 76 VEN DANGE CHRISTELLE (07606207)

281 CD SEINE ET MARNE 77 BAOON MORGANE (09313149)
282 CD YVELINES 78 BROUARD MARIE (os60s264)
283 CD DEUX SEVRES 79 CHAUVIN ANGELIQUE (07905691)
284 CD SOMME 80 ARAB MARIE (o5935588)
285 CD TARN 81 VIAULES FABIENNE (08124341)

286 CD TARN ET GARONNE 82 JEANDEAU CÉLINE (08205146)

287 CD VAR 83 MATHE NICOLE (08322o98)



288 CD VAUCLUSE 84 MARAGE CHRISTELLE (08413617)

289 CD VENDEE 85 FONTENEAU PEGGY (05302226)

290 CD VIENNE 86 BRUNET AURÉLIE (08608705)

291 CD HAUTE VIENNE 87 LAVERGNE MARIE FRANÇOISE (08700626)

292 CD VOSGES 88 THIRIAT NATHALIE (08805462)

293 CD YONNE 89 PASSERON SALOMÉ (02123165)

294 CD TERRITOIRE BELFORT 90 ANDREOLI AGNES (09000322)

295 CD ESSONNE 91 DEFOSSEZ FRANCOISE (09110074)

296 CD HAUTS DE SEINE 92 BASTIEN JENNIFER (09209194)

297 CD SEINE ST DENIS 93 LEDUC STÉPHANIE (09507825)

298 CD VAL DE MARNE 94 LEODORO MARIA (09400328)

299 CD VAL D'OISE 95 LE CORRE MARIE-HÉLÈNE (09506473)

300 CD CORSE DU SUD 2A PANUNZI STEPHANIE (20001330)

301 CD HAUTE CORSE 2B CASANOVA SANDRA (02051311)

302 CD GUADELOUPE 971 MINATCHY MARIE-FRANÇOISE (97100884)

303 CD MARTINIQUE 972 DESCAS THÉOPHANIE (97206760)

304 CD MAYOTTE 976 OULEIDI ALI FAOUZIA (97601092)

305 ALSACE HELM SABINE (06705222)

306 ILE DE FRANCE LAPOUTGE ANAIS (06504172)

307 LANGUEDOC ROUSSILLON VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE (03417575)

308 LIMOUSIN DEGUY CORINNE (08700101)

309 LORRAINE BEAU DOUIN CATHY (08806715)

310 MIDI PYRENEES BIAU NADEGE (03146959)

311 PICARDIE PUDEPIECE ALISSON (00217761)

312 BASSE NORMANDIE POUTEAU SYLVIE (01403074)

313 HAUTE NORMANDIE DERUELLE DANIELLE (07807582)

314 PAYS DE LA LOIRE LEBOSSE CÉLINE (04910538)

315 POITOU CHARENTES DARODES CHARLOTTE (01704804)

316 AQUITAINE PEYRE NELLY (03324970)

317 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR FERNANDEZ EMILIE (00628962)

318 RHONE ALPES TAUBAN EMILIE (06909573)

319 HAUTS de FRANCE POULAIN GENEVIEVE (06205731)

320 AUVERGNE VOUT CAROLE (03820851)

321 BOURGOGNE GARRIEN APOLLINE (02118889)

322 BRETAGNE LANDREAU CÉLINE (04401511)

323 CENTRE PETIT FLORENCE (04102812)

324 CHAMPAGNE ARDENNE THIRY ANASTASIA (00805921)

325 CORSE LEONARDI MELANIE (2o10o441)
326 FRANCHE COMTE MONNERET ALINE (o3903706)
327 CD ALPES MARITIMES 06 LOvET LUOIVINE (011-131336)
328 CD VENDEE 85 BARRE CHRISTELLE (08510385)



LISTE DES INSCRITS EEPJP_cDE_TATSE_2016 Maj Le 10/08/2016 à 09:07:50

Nom /Prénom Club

GELIN MORGANE CDAINOI

MAQUA JESSICA CD AISNE 02

BOULINGUEZ CYNTHIA CD ALLIER 03

GINIER SANDRINE CD ALPES HTE PROVENCE 04

ISTRIA MARIE FRANCE CD HAUTES ALPES 05

KOZOHORSKY CECILE CD ALPES MARITIMES 06

DJABRI NADIA CD ALPES MARITIMES 06

TEISSONNIERE JULIA CD ARDECHE 07

TAEREA NANCY CD ARDENNES 08

BEDEL MARION CD ARIEGE 09

HAUSS GAELLE CD AUBE 10

ESTEVE ELODIE CD AUDE 11

POUGET CARINE CD AVEYRON 12

RANDRIANARIZAFY VERONIQUE CD BOUCHES du RHONE 13

HUREL VANESSA CD CALVADOS 14

FELGINES MATHILDE CD CANTAL 15

POULLAIN MARTINE CD CHARENTE 16

PARMENTIER ELISA CD CHARENTE MARIT]1VIE 17

BRUNET VÉRONIQUE CD CHER 18

CHASTANET CYNTHIA CD CORREZE 19

ROSAND JULIE CD COTE D'OR 21

FRIGARA DAISY CD COTES D'ARMOR 22

CAMPOS MÉLODIE CD CREUSE 23

DESMAISON MELISSA CD DORDOGNE 24

FRANQUIN NATHALIE CD DOUBS 25

SAINT DENIS CINDY CD DROME 26

DURAND MARYSE CD DROME 26

MONTHE MARION CD EURE 27

GERBRON VIRGINIE CD EURE ET LOIR 28

BOURRIAUD CAROLINE CD FH\IISTERE 29

ESCODA LEA CD GARD 30

RATHBERGER JENNY CD HTE GARONNE 31

VIGNERES EMILIE CD HTE GARONNE 31



LADOUES MANON CD GERS 32

DAUGIERAS CLAIRE-FANON CD GIRONDE 33

BARTHE ARLETTE CD HERAULT 34

HERLEM SANDRINE CD HERAULT 34

GAUTIER MARINA CD ILLE ET VILAINE 35

GRANGENEUVE NATHALIE CD INDRE 36

BUHERNE ELODIE CD INDRE ET LOIRE 37

ROMUALD FREDERIQUE CD ISERE 38

ROUSSELOT-EMART GAELLE CD JURA 39

GARDESSE EMILIE CD LANDES 40

COUSIN EMILIE CD LOIR ET CHER 41

CEGARRA MARYLINE CD LOIRE 42

ALLARY CORINNE CD HAUTE LOIRE 43

GAUTHIER CELINE CD LOIRE ATLANTIQUE 44

BEFFARA CHRISTELLE CD LOIRET 45

BORNES ALEXANDRA CD LOT 46

LESCOMBE CAROLE CD LOT ET GARONNE 47

ROUVIER CARINE CD LOZERE 48

TAIRIO TOREA CD MAINE ET LOIRE 49

GOUTTE SONIA CD MANCHE 50

ISTER VANESSA CD MARNE 51

NOEL SARAH CD HAUTE MARNE 52

THIBAUDEAU VANESSA CD MAYENNE 53

DA SILVA NADIA CD MEURTHE ET MOSELLE 54

CLEMENT MONIQUE CD MEUSE 55

POPLIN SYLVIE CD MORBIHAN 56

BOUGET TATIANA CD MORBH-IAN 56

GRONDIN SANDRINE CD MOSELLE 57

MICHOT CHRISTELLE CD NIEVRE 58

POINSOT SANDRINE CD NORD 59

POUGET SANDRA CD OISE 60

PITET MARINA CD ORNE 61

CROGIEZ SYLVIA CD PAS DE CALAIS 62

TAMEN OCEANE CD PUY de DOME 63

THIERRY PATRICIA CD PYRENEES ATLANTIQUES 64



COLLADO SANDRA CD HAUTES PYRENEES 65

ROUSSEAU PASCALE CD PYRENEES ORIENTALES 66

RIBAUD MARIE CD BAS-RHIN 67

JIMENEZ MELODY CD HAUT-RHIN 68

DENAUD VANESSA CD RHONE 69

PY SYLVIA CD HAUTE SAONE 70

NADAN VALERIE CD SAONE ET LOIRE 71

CHEVEREAU ELODIE CD SARTHE 72

PERRIER ROSSET JULIETTE CD SAVOIE 73

PASINI ESTELLE CD HAUTE SAVOIE 74

CASTOR JOSETTE CD COMITE DE PARIS 75

VENDANGE CHRISTELLE CD SEINE MARITIME 76

BACON MORGANE CD SEINE ET MARNE 77

BROUARD MARIE CD YVELINES 78

CHAUVIN ANOELIQUE CD DEUX SEVRES 79

ARAB MARIE CD SOMME 80

VIAULES FABIENNE CD TARN 81

JEANDEAU CELINE CD TARN ET GARONNE 82

MATHE NICOLE CD VAR 83

MARAGE CHRISTELLE CD VAUCLUSE 84

FONTENEAU PEGGY CD VENDEE 85

BRUNET AURELIE CD VIENNE 86

LAVERGNE MARIE FRANÇOISE CD HAUTE VIENNE 87

THIRIAT NATHALIE CD VOSGES 88

PASSERON SALOME CD YONNE 89

ANDREOLI AGNES CD TERRITOIRE BELFORT 90

DEFOSSEZ FRANCOISE CD ESSONNE 91

BASTIEN JENNIFER CD HAUTS DE SEINE 92

LEDUC STEPHANIE CD SEINE ST DENIS 93

LEODORO MARIA CD VAL DE MARNE 94

LE CORRE MARIE-HELENE CD VAL D'OISE 95

PANUNZI STEPHANIE CD CORSE DU SUD 2A

CASANOVA SANDRA CD HAUTE CORSE 2B

MINATCHY MARIE-FRANCOISE CD GUADELOUPE 971

DESCAS THÉOPHANIE CD MARTINIQUE 972



OULEIDI ALI FAOUZIA CD MAYOTTE 976

HELM SABINE ALSACE

LAPOUTGE ANAIS ILE DE FRANCE

VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE LANGUEDOC ROUSSILLON

DEGUY CORINNE LIMOUSIN

BEAUDOUIN CATHY LORRAINE

BIAU NADEGE MIDI PYRENEES

PUDEPIECE ALISSON PICARDIE

POUTEAU SYLVIE BASSE NORMANDIE

DERUELLE DANIELLE HAUTE NORMANDIE

LEBOSSE CELINE PAYS DE LA LOIRE

DARODES CHARLOTTE POITOU CHARENTES

PEYRE NELLY AQUITAINE

FERNANDEZ EMILIE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

TAUBAN EMILIE RHONE ALPES

POULAIN GENEVIEVE HAUTS de FRANCE

VOUT CAROLE AUVERGNE

GARRIEN APOLLINE BOURGOGNE

LANDREAU CELINE BRETAGNE

PETIT FLORENCE CENTRE

THIRY ANASTASIA CHAMPAGNE ARDENNE

LEONARDI MELANIE CORSE

MONNERET ALINE FRANCHE COMTE

LOVET LUDIVINE CD ALPES MARITIMES 06

BARRE CHRISTELLE CD VENDEE 85



LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TATSF_2016

POULE N° 1

T:101
208 TEISSONNIERE JULIA CD ARDECHE 07

294 ANDREOLI AGNES CD TERRITOIRE BELFORT 90

T:102
272 JIMENEZ MÉLODY CD HAUT-RHIN 68

248 BEFFARA CHRISTELLE CD LOIRET 45

POULE N° 2

T:103
242 ROUSSELOT-EMART GAELLE CD JURA 39

241 ROM UALD FREDERIQUE CD ISERE 38

T:104
240 BUHERNE ELODIE CD INDRE ET LOIRE 37

217 POULLAIN MARTINE CD CHARENTE 16

POULE N° 3

T:105
252 TAIRIO TOREA CD MAINE ET LOIRE 49

267 TAMEN OCEANE CD PUY de DOME 63

T:106
201 GELIN MORGANE CD AIN 01

313 DERUELLE DANIELLE HAUTE NORMANDIE

POULE N° 4

T2107
307 VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE LANGUEDOC ROUSSILLON

285 VIAULES FABIENNE CD TARN 81

T:108
225 FRANQUIN NATHALIE CD DOUBS 25

301 CASANOVA SANDRA CD HAUTE CORSE 2B

POULE N° 5

T2109
273 DENAUD VANESSA CD RHONE 69

235 DAUGIERAS CLAIRE-FANON CD GIRONDE 33

T:110
238 GAUTIER MARINA CD ILLE ET VILAINE 35

253 GOUTTE SONIA CD MANCHE 50

POULE N° 6

T:111
280 VENDANGE CHRISTELLE CD SEINE MARITIME 76

269 COLLADO SANDRA CD HAUTES PYRENEES 65

T:112
255 NOEL SARAH CD HAUTE MARNE 52

289 FONTENEAU PEGGY CD VENDEE 85

POULE N° 7

T:113
284 ARAB MARIE CD SOMME 80

286 JEANDEAU CÉLINE CD TARN ET GARONNE 82

T:114
274 PY SYLVIA CD HAUTE SAONE 70

219 BRUNET VÉRONIQUE CD CHER 18

POULE N° 8

T:115
234 LADOUES MANON CD GERS 32

324 THIRY ANASTASIA CHAMPAGNE ARDENNE

T:116
290 BRUNET AURÉLIE CD VIENNE 86

251 ROUVIER CARINE CD LOZERE 48



LISTE DES POULES - FFPJP CDF TATSF 2016

POULE N° 9

T2117
HERLEM SANDRINE CD HERAULT 34

LEODORO MARIA CD VAL DE MARNE 94

T2118
LANDREAU CÉLINE BRETAGNE

PARMENTIER ELISA CD CHARENTE MARITIME 17

POULE N° 10

T2119
DESCAS THÉOPHANIE CD MARTINIQUE 972

BARRE CHRISTELLE CD VENDEE 85

T2120
THIERRY PATRICIA CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

BACON MORGANE CD SEINE ET MARNE 77

POULE N° 11

T2121
EscODA LEA CD GARD 30

MICHOT CHRISTELLE CD NIEVRE 58

T2122
LAPOUTGE ANAIS ILE DE FRANCE

POINSOT SANDRINE CD NORD 59

POULE N° 12

T2123
POULAIN GENEVIÈVE HAUTS de FRANCE

ALLARY CORINNE CD HAUTE LOIRE 43

T2124
GERBRON VIRGINIE CD EURE ET LOIR 28

VIGNERES EMILIE CD HTE GARONNE 31

POULE N° 13

T2125
GARRIEN APOLLINE BOURGOGNE

PERRIER ROSSET JULIETTE CD SAVOIE 73

T2126
CHAUVIN ANGÉLIQUE CD DEUX SEVRES 79

BARTHE ARLETTE CD HERAULT 34

POULE N° 14

T2127
HUREL VANESSA CD CALVADOS 14

GRANGENEUVE NATHALIE CD INDRE 36

T2128
CEGARRA MARYLINE CD LOIRE 42

NADAN VALERIE CD SAONE ET LOIRE 71

POULE N° 15

T2129
BOULINGUEZ CYNTHIA CD ALLIER 03

LOVET LUDIVINE CD ALPES MARITIMES 06

T2130
THIBAUDEAU VANESSA CD MAYENNE 53

PITET MARINA CD ORNE 61

POULE N° 16

T2131
DA SILVA NADIA CD MEURTHE ET MOSELLE 54

PANUNZI STÉPHANIE CD CORSE DU SUD 2A

T2132
POUGET CARINE CD AVEYRON 12

MATHE NICOLE CD VAR 83



LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TATSF_2016

POULE N° 17

T2133
288 MARAGE CHRISTELLE CD VAUCLUSE 84

227 DURAND MARYSE CD DROME 26

T2134
220 CHASTANET CYNTHIA CD CORREZE 19

216 FELGINES MATHILDE CD CANTAL 15

POULE N° 18

T2135
320 VOUT CAROLE AUVERGNE

266 CROGIEZ SYLVIA CD PAS DE CALAIS 62

T2136
205 ISTRIA MARIE FRANCE CD HAUTES ALPES 05

249 BORNES ALEXANDRA CD LOT 46

POULE N° 19

T2137
221 ROSAND JULIE CD COTE D'OR 21

310 BIAU NADEGE MIDI PYRENEES

T2138
250 LESCOM BE CAROLE CD LOT ET GARONNE 47

302 MINATCHY MARIE-FRANÇOISE CD GUADELOUPE 971

POULE N° 20

T2139
315 DARODES CHARLOTTE POITOU CHARENTES

230 BOURRIAUD CAROLINE CD FINISTERE 29

T2140
316 PEYRE NELLY AQUITAINE

278 PASINI ESTELLE CD HAUTE SAVOIE 74

POULE N° 21

T2141
204 GINIER SANDRINE CD ALPES HTE PROVENCE 04

254 ISTER VANESSA CD MARNE 51

T2142
297 LEDUC STÉPHANIE CD SEINE ST DENIS 93

305 HELM SABINE ALSACE

POULE N° 22

T2143
314 LEBossE cELINE PAYS DE LA LOIRE

258 CLEMENT MONIQUE CD MEUSE 55

T2144
232 RATHBERGER JENNY CD HTE GARONNE 31

202 MAQUA JESSICA CD AISNE 02

POULE N° 23

T2145
209 TAEREA NANCY CD ARDENNES 08

264 POUGET SANDRA CD OISE 60

T2146
212 ESTEVE ELODIE CD AUDE 11

210 BEDEL MARION CD ARIEGE 09

POULE N° 24

T2147
270 ROUSSEAU PASCALE CD PYRENEES ORIENTALES 66

309 BEAUDOUIN CATHY LORRAINE

T2148
299 LE coRRE MARIE-HELENE CD VAL D'OISE 95

304 OULEIDI ALI FAOUZIA CD MAYOTTE 976



LISTE DES POULES - FFPJP_CDF_TATSF_2016

POULE N° 25

T2149
207 DJABRI NADIA CD ALPES MARITIMES 06

311 PUDEPIECE ALISSON PICARDIE

T2150
261 GRONDIN SANDRINE CD MOSELLE 57

244 COUSIN EMILIE CD LOIR ET CHER 41

POULE N° 26

T2151
224 DESMAISON MÉLISSA CD DORDOGNE 24

291 LAVERGNE MARIE FRANÇOISE CD HAUTE VIENNE 87

T2152
318 TAUBAN EMILIE RHONE ALPES

326 MONNERET ALINE FRANCHE COMTE

POULE N° 27

T2153
323 PETIT FLORENCE CENTRE

325 LEONARDI MÉLANIE CORSE

T2154
226 SAINT DENIS CINDY CD DROME 26

292 THIRIAT NATHALIE CD VOSGES 88

POULE N° 28

T2155
222 FRIGARA DAISY CD COTES D'ARMOR 22

312 POUTEAU SYLVIE BASSE NORMANDIE

T2156
276 CHEVEREAU ELODIE CD SARTHE 72

282 BROUARD MARIE CD YVELINES 78

POULE N° 29

T2157
223 cAMPos MÉLODIE CD CREUSE 23

243 GARDESSE EMILIE CD LANDES 40

T2158
296 BASTIEN JENNIFER CD HAUTS DE SEINE 92

211 HAUSS GAÊLLE CD AUBE 10

POULE N° 30

T2159
214 RANDRIANARIZAFY VERONIQUE CD BOUCHES du RHONE 13

260 BOUGET TATIANA CD MORBIHAN 56

T2160
271 RIBAUD MARIE CD BAS-RHIN 67

295 DEFOSSEZ FRANCOISE CD ESSONNE 91

POULE N° 31

T2161
247 GAUTHIER cÉLINE CD LOIRE ATLANTIQUE 44

293 PASSERON SALOMÉ CD YONNE 89

T2162
308 DEGUY CORINNE LIMOUSIN

206 KOZOHORSKY CÉCILE CD ALPES MARITIMES 06

POULE N° 32

T2163
259 POPLIN SYLVIE CD MORBIHAN 56

279 CASTOR JOSETTE CD COMITE DE PARIS 75

T2164
317 FERNANDEZ EMILIE PROVENCE ALPES COTE D'AZUR

228 MONTHE MARION CD EURE 27



S Ai* .Tia-*
LÎ-ri.:

I-I"'..

A SBÎLZ* I»
Il 1 -" I

1 _

'l

I
I

fl-I

__:-_

1.1

.ii-

" J.

Iln- ""Il-I.
-Il›Ii\_

-..-'«-"""'

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre



Résultats FINALE

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

-:__

'QQ

( COTES D'ARMOR 22 )

ÈEIII

Á..

( HERAULT 34 )

Evolution du Score 20-0/0-3/2-3/2-4/5-4/5-5/5-8/5-1 1/7-1 1/7-13

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

FRIGARA DAISY
( COTES D'ARMOR 22 )

CHASTANET CYNTHIA
( CORREZE 19 )

Nom de |'équipe - n° du Comité ou ligue

DEsCAs THÉOPHANIE
(MARTINIQUE 972)

HERLEM SANDRINE
( HERAULT 34 )

FRIGARA DAISY
( COTES D'ARMOR 22 )

CHASTANET CYNTHIA
( CORREZE 19 )

Résultats 1/2 FINALE

Nom de l'équipe - n° du Comité ou ligue

DESCAS THÉOPHANIE
(MARTINIQUE 972)

HERLEM SANDRINE
(HERAULT 34)

Résultats 1/4 de Finale

Nom de |'équipe - n° du comité ou ligue

DEsMAIsON MELISSA
( DORDOGNE 24 )

ESTEVE ELODIE
(AUDE 11 )

VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE
( LANGUEDOC ROUSSILLON/034 )

ALLARY CORINNE
( HAUTE LOIRE 43 )

7-13

Score

13 - 6

9-13

Score

13 - 6

13-11

13-7

13-7

guyla
Timbre



Résultats 8ème

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue I Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue

VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE
( LANGUEDOC ROUSSILLON/034 )

CHASTANET CYNTHIA
( CORREZE 19 )

HERLEM SANDRINE
( HERAULT 34 )

EsTEvE ELODIE
(AUDE11)

FRIGARA DAISY
( COTES D'ARMOR 22 )

DESMAISON MELISSA
( DORDOGNE 24 )

Score

13-6

13-7

13-11

13-5

13-10

13-11

ALLARY CORINNE
( HAUTE LOIRE 43 ) 12-13

DEscAs THEOPHANIE
(MARTINIQUE 972) 4-13



Résultats 16 ème

I Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue I Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

ESTEVE ELODIE

I ._ LEBOSSECELINE 22
( PAYS DE LA LOIRE/049)

FRIGARA DAISY ,I
( COTES D'ARMOR 22 )

BIAU NADEGE M
(MIDI PYRENEES/031 )

CASTOR JOSETTE ,I
(COMITE DE PARIS 75)

CROGIEZ SYLVIA H
( PAS DE CALAIS 62 )

CHASTANET CYNTHIA ,,,
( CORREZE 19)

VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE ,,,,
( LANGUEDOC ROUSSILLON/034 )

ALLARY CORINNE
( HAUTE LOIRE 43)

VIGNERES EMILIE
(HTE GARONNE 31 )

I_ HERLEM SANDRWE M
( HERAULT 34 )

GINIER SANDRINE M

<^LPES“T“'R°VE“°E°4> M
DESMAISON MELISSA ,,,,

( DORDOGNE 24 )

GARRIEN APOLLINE I*
(BOURGOGNE/o21 )

I DESCAS THÉOPHANIE ,,,,
(MARTINIQUE 972)

NADAN VALERIE ,,,,
I (SAONE ET LOIRE 71 )



Nom de l'équipe - N° du comité ou ligue

HUREL VANESSA
(CALVADOS 14 )

ESTEVE ELODIE
(AUDE 11 )

PARMENTIER ELISA
(CHARENTE MARITIME 17)

CAMPOS MELODIE
(CREUSE 23)

LAPOUTGE ANAIS
(ILE DE FRANCE/094)

GELIN MORGANE
(AIN 01 )

POULLAIN MARTINE
(CHARENTE 16 )

RATHBERGER JENNY
(HTE GARONNE 31 )

PASSERON SALOME
(YONNE 89 )

VIAULES FABIENNE
( TARN 81 )

LOVET LUDIVINE
(ALPES MARITIMES 06)

PETIT FLORENCE
(CENTRE/041 )

MONTHE MARION
( EURE 27)

DESMAISON MELISSA
(DORDOGNE 24)

ALLARY CORINNE
(HAUTE LOIRE 43)

ROUSSEAU PASCALE
(PYRENEES ORIENTALES 66)

CASTOR JOSETTE
(COMITE DE PARIS 75)

HELM SABINE
( ALSACE/067 )

COLLADO SANDRA
( HAUTES PYRENEES 65 )

FRIGARA DAISY
(COTES D'ARMOR 22 )

CHASTAN ET CYNTHIA
(CORREZE 19 )

CROGIEZ SYLVIA
(PAS DE CALAIS 62)

LE CORRE MARIE-HELENE
(VAL D'OISE 95)

Résultats 32 ème

Nom de l'équipe - N° du comité ou ligue

MARAGE CHRISTELLE
(VAUCLUSE 94)

DA SILVA NADIA
(MEURTHE ET MOSELLE 54)

THIRY ANASTASIA
(CHAMPAGNE ARDENNE/008)

GOUTTE SONIA
( MANCHE so )

DEFOSSEZ FRANCOISE
( ESSONNE 91 )

BACON MORGANE
(SEINE ET MARNE 77)

LEBOSSE CELINE
( PAYS DE LA LOIRE/049 )

BUHERNE ELODIE
(INDRE ET LOIRE 37 )

BOURRIAUD CAROLINE
(FINISTERE 29)

BOUGET TATIANA
(MORBIHAN 56)

SAINT DENIS CINDY
( DROME 26 )

TAEREA NANCY
(ARDENNES oa)

ESCODA LEA
(GARD 30 )

BASTIEN JENNIFER
(HAUTS DE SEINE 92)

PITET MARINA
(ORNE 61 )

TAIRIO TOREA
(MAINE ET LOIRE 49)

POUGET CARINE
(AVEYRON 12 )

TEISSONNIERE .IULIA
(ARDECHEo7)

DARODES CHARLOTTE
(POITOU CHARENTES/017)

CHEVEREAU ELODIE
(SARTHE 72 )

PUDEPIECE ALISSON
( PICARDIE/002 )

DENAUD VANESSA
( RHONE 69)

ROSAND JULIE
(COTE D'OR 21 )

Score

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

*II-

**

*A-

*A-

**

*A-

**

*A-



HERLEM SANDRINE
(HERAULT 34)

BIAU NADEGE
(MIDI PYRENEES/031 )

VIGNERES EMILIE
(HTE GARONNE 31 )

BORNES ALEXANDRA
( LOT 46)

VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE
( LANGUEDOC ROUSSILLON/034 )

NADAN VALERIE
(SAONE ET LOIRE 71 )

GINIER SANDRINE
I (ALPES HTE PROVENCE 04)

DESCAS THEOPHANIE
(MARTINIQUE 972)

GARRIEN APOLLINE
(BOURGOGNE/021 )



TEISSONNIERE JULIA
(CD ARDECHE 07)

ANDREOLI AGNÈS
(CD TERRITOIRE BELFORT 90)

JIMENEZ MÉLODY
(CD HAUT-RHIN 68)

BEFFARA CHRISTELLE
(CD LOIRET 45)

ROUSSELOT-EMART GAELLE
(CD JURA 39)

ROMUALD FREDERIQUE
(CD ISERE 38)

BUHERNE ELODIE
(CD INDRE ET LOIRE 37)

POULLAIN MARTINE
(CD CHARENTE 15)

TAIRIO TOREA
(CD MAINE ET LOIRE 49)

TAMEN OCEANE
(CD PUY de DOME 53)

GELIN MORGANE
(CD AIN 01)

DERUELLE DANIELLE
(HAUTE NORMANDIE)

VIREBAYRE MARIE-CHRISTINE
(LANGUEDOC ROUSSILLON)

VIAULES FABIENNE
(CD TARN 91)

FRANQUIN NATHALIE
(CD DOUBS 25)

CASANOVA SANDRA
(CD HAUTE CORSE 2B)

DENAUD VANESSA
(CD RHONE 69)

DAUGIERAS CLAIRE-FANON
(CD GIRONDE 33)

GAUTIER MARINA
(CD ILLE ET VILAINE 35)

GOUTTE SONIA
(CD MANCHE 50)

VENDANGE CHRISTELLE
(CD SEINE MARITIME 76)

COLLADO SANDRA
(CD HAUTES PYRENEES 65)

NOEL SARAH
(CD HAUTE MARNE 52)

Résultats Par Equipes

Terrain N° Nom de l'équipe - N° du Comité ou ligue Résultats Championnats

Perdant 16 ème

Perdant Poule 1 Panie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 1 Partie Barrage

Perdant Poule 2 Partie Barrage

Perdant Poule 2 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 3 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 3 Partie Barrage

Perdant en Quart

Perdant 16 ème

Perdant Poule 4 Partie PP

Perdant Poule 4 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 5 Partie Barrage

Perdant Poule 5 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 6 Partie Barrage



FONTENEAU PEGGY
(CD VENDEE 85)

ARAB MARIE
(CD SOMME ao)

JEANDEAU CELINE
(CD TARN ET GARONNE 82)

PY SYLVIA
(CD HAUTE SAONE 70)

BRUNET VERONIQUE
(CD CHER 13)

LADOUES MANON
(CD GERS 32)

THIRY ANASTASIA
(CHAMPAGNE ARDENNE)

BRUNET AURELIE
(CD VIENNE Se)

ROUVIER CARINE
(CD LOZERE 48)

HERLEM SANDRINE
(CD HERAULT 34)

LEODORO MARIA
(CD VAL DE MARNE 94)

LANDREAU CELINE
(BRETAGNE)

PARMENTIER ELISA
(CD CHARENTE MARITIME 17)

DESCAS THÉOPHANIE
(CD MARTINIQUE 972)

BARRE CHRISTELLE
(CD VENDEE 85)

THIERRY PATRICIA
(CD PYRENEES ATLANTIQUES 64)

BACON MORGANE
(CD SEINE ET MARNE 77)

ESCODA LEA
(CD GARD 30)

MICHOT CHRISTELLE
(CD NIEVRE 58)

LAPOUTGE ANAIS
(ILE DE FRANCE)

POINSOT SANDRINE
(CD NORD 59)

POULAIN GENEVIEVE
(HAUTS de FRANCE)

ALLARY CORINNE
(CD HAUTE LOIRE 43)

GERBRON VIRGINIE
(CD EURE ET LOIR 28)

Perdant Poule 6 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 7 Partie PP

Perdant Poule 7 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 8 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 8 Partie PP

Perdant 32 ème

Vainqueur

Perdant Poule 9 Partie PP

Perdant Poule 9 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 10 Partie PP

Perdant Poule 10 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 16 ème

Perdant Poule 11 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 11 Partie Barrage

Perdant Poule 12 Partie Barrage

Perdant en Quart

Perdant Poule 12 Partie PP

Perdant en 8ème



(CD HTE GARONNE 31)

GARRIEN APOLLINE _T.O 321 (BOURGOGNE) Perdant en 8eme

PERRIER ROSSET JULIETTE _T.O 277 (CD SAVOIE 73) Perdant Poule 13 Partie PP

CHAUVIN ANGÉLIQUE _T.O 283 (CD DEUX SEVRES 79) Perdant Poule 13 Paitie Barrage

BARTHE ARLETTE _T.O 236 (CD HERAULT 34) Perdant 32 eme

HUREL VANESSA _T.O 215 (CD CALVADOS 14) Perdant 16 eme

GRANGENEUVE NATHALIE _T.O 239 (CD INDRE 36) Perdant Poule 14 Paitie Barrage

CEGARRA MARYLINE _T.O 245 (CD LOIRE 42) Perdant Poule 14 Partie PP

NADAN VALÉRIE _T.O 275 (CD SAONE ET LOIRE 71) Perdant en 8eme

BOULINGUEZ CYNTHIA _T.O 203 (CD ALLIER 03) Perdant Poule 15 Partie Barrage

LOVET LUDIVINE _
-'70 327 (CD ALPES MARITIMES 05) Perdam 16 eme

THIBAUDEAU VANESSA _T.O 256 (CD MAYENNE 53) Perdant Poule 15 Partie PP

PITET MARINAT.O 265 (CD ORNE 61) Perdant 32 ème

DA SILVA NADIA
TD 257 (CD MEURTHE ET MOSELLE 54) Pe'da"I 32 ème

T_o 300 I›¿°`I¿I"ë'EÉ'SÊTÊIF]"š'°I`I"II.I'52AI Perdant Pouie 15 Partie PP

POUGET CARINE _T.O 213 (CD AVEYRON 12) Perdant 32 eme

MATHE NICOLE _T.O 287 (CD VAR 83) Perdant Poule 16 Partie Barrage

MARAGE CHRISTELLE _T.O 288 (CD VAUCLUSE 84) Perdant 32 eme

DURAND MARYSE _T.O 227 (CD DROME 26) Perdant Poule 17 Partie Barrage

T.O 220 ÎCHDAÊ_g°F`¿IÉ¿IÈIåIgãg)_I-HIA Perdant en Demi-Finale

FELGINES MATHILDE _T.O 216 (CD CANTAL 15) Perdant Poule 17 Partie PP

VOUT CAROLE _T.O 320 (AUVERGNE) Perdant Poule 18 Partie Barrage

CROGIEZ SYLVIA _T.O 266 (CD PAS DE CALAIS 62) Perdant en 8eme

- 
BORNES ALEXANDRA _T.O 249 (CD I_O.I. 46) Perdant 16 eme



221

310

250

302

315

230

316

278

204

254

297

305

314

258

232

202

209

264

212

210

270

309

299

304

207

ROSAND JULIE
(CD COTE D'OR 21)

BIAU NADEGE
(MIDI PYRENEES)

LESCOMBE CAROLE
(CD LOT ET GARONNE 47)

MINATCHY MARIE-FRANÇOISE
(CD GUADELOUPE 971)

DARODES CHARLOTTE
(POITOU CHARENTES)

BOURRIAUD CAROLINE
(CD FINISTERE 29)

PEYRE NELLY
(AQUITAINE)

PASINI ESTELLE
(CD HAUTE SAVOIE 74)

GINIER SANDRINE
(CD ALPES HTE PROVENCE 04)

ISTER VANESSA
(CD MARNE 51)

LEDUC STEPHANIE
(CD SEINE ST DENIS 93)

HELM SABINE
(ALSACE)

LEBOSSE CELINE
(PAYS DE LA LOIRE)

CLEMENT MONIQUE
(CD MEUSE 55)

RATHBERGER JENNY
(CD HTE GARONNE 31)

MAQUA JESSICA
(CD AISNE 02)

TAEREA NANCY
(CD ARDENNES os)

POUGET SANDRA
(CD OISE 60)

ESTEVE ELODIE
(CD AUDE 11)

BEDEL MARION
(CD ARIEGE 09)

ROUSSEAU PASCALE
(CD PYRENEES ORIENTALES 66)

BEAUDOUIN CATHY
(LORRAINE)

LE CORRE MARIE-HELENE
(CD VAL D'OISE 95)

OULEIDI ALI FAOUZIA
(CD MAYOTTE 976)

Perdant 32 ème

Perdant en 8ème

Perdant Poule 19 Partie PP

Perdant Poule 19 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant 32 ème

Perdant Poule 20 Partie Barrage

Perdant Poule 20 Partie PP

Perdant en 8ème

Perdant Poule 21 Partie Barrage

Perdant Poule 21 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant en 8ème

Perdant Poule 22 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 22 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 23 Partie PP

Perdant en Quart

Perdant Poule 23 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 24 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 24 Partie PP

Perdant Poule 25 Partie Barrage



(CD ALPES MARITIMES 06)

PUDEPIECE ALISSON
(PICARDIE)

GRONDIN SANDRINE
(CD MOSELLE 57)

COUSIN EMILIE
(CD LOIR ET CHER 41)

DESMAISON MELISSA
(CD DORDOGNE 24)

LAVERGNE MARIE FRANÇOISE
(CD HAUTE VIENNE 87)

TAUBAN EMILIE
(RHONE ALPES)

MONNERET ALINE
(FRANCHE COMTE)

PETIT FLORENCE
(CENTRE)

LEONARDI MELANIE
(CORSE)

SAINT DENIS CINDY
(CD DROME 26)

THIRIAT NATHALIE
(CD VOSGES 69)

FRIGARA DAISY
(CD COTES D'ARMOR 22)

POUTEAU SYLVIE
(BASSE NORMANDIE)

CHEVEREAU ELODIE
(CD SARTHE 72)

BROUARD MARIE
(CD YVELINES 79)

CAMPOS MELODIE
(CD CREUSE 23)

GARDESSE EMILIE
(CD LANDES 40)

BASTIEN JENNIFER
(CD HAUTS DE SEINE 92)

HAUSS GAELLE
(CD AUBE 10)

RANDRIANARIZAFY VERONIQUE
(CD BOUCHES du RHONE 13)

BOUGET TATIANA
(CD MORBIHAN 56)

RIBAUD MARIE
(CD BAS-RHIN 67)

DEFOSSEZ FRANCOISE
(CD ESSONNE 91)

GAUTHIER CELINE
(CD LOIRE ATLANTIQUE 44)

Perdant 32 ème

Perdant Poule 25 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant en Quart

Perdant Poule 26 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant Poule 26 Partie PP

Perdant 16 ème

Perdant Poule 27 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 27 Partie Barrage

Perdant Finale

Perdant Poule 28 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 28 Partie Barrage

Perdant 16 ème

Perdant Poule 29 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 29 Partie Barrage

Perdant Poule 30 Partie PP

Perdant 32 ème

Perdant Poule 30 Partie Barrage

Perdant 32 ème

Perdant 32 ème




